
Dalykai, apie kuriuos svarbu pagalvoti prieš užsakant surenkamą
namą

Surenkamų namų ar namelių užsakymas yra svarbus žingsnis, todėl prieš tai reikia atidžiai
apsvarstyti daugelį dalykų. Štai keletas svarbių aspektų, kuriuos reikia žinoti:

Biudžetas

Pirmiausia nustatykite, kiek galite skirti surenkamam namui. Atkreipkite dėmesį į visas
susijusias išlaidas, įskaitant žemės įsigijimą, statybos darbus, utilitatus, leidimus ir kitas
papildomas išlaidas.

Stiliaus ir dizaino pasirinkimas

Pasirinkite surenkamo namo stilių ir dizainą, kuris atitinka jūsų poreikius ir estetinius norus.
Dauguma gamintojų siūlo įvairių variantų, tačiau reikėtų rinktis tokią konfigūraciją, kuri tiks
geriausiai jūsų gyvenimo būdui.

Statybos plotas ir vietos paruošimas

Patikrinkite statybos vietą ir nustatykite, ar ji yra tinkama surenkamam namui statyti.
Žemės plotas turi būti tinkamai paruoštas: niveliuotas, išvalytas nuo kliūčių, su tinkamomis
utilitatomis (elektra, vanduo, kanalizacija).

Leidimai ir reguliavimas

Susisiekite su vietos valdžios institucijomis dėl statybos leidimų ir reguliavimo reikalavimų.
Būtinai įsitikinkite, kad jūsų planai atitinka visus teisės aktus ir taisykles. Šiam darbui galite
pasinaudoti advokatų pagalba, kad išvengtumėte bet kokių nesklandumų dėl dokumentų.

Gamintojo pasirinkimas

Atlikite paiešką internete, socialiniuose tinkluose ir pasirinkite patikimą surenkamų namų
gamintoją arba tiekėją. Atkreipkite dėmesį į jų patirtį, reputaciją ir klientų atsiliepimus.
Statybų įmonės galite paprašyti parodyti anksčiau atliktus darbus, kad būtų lengviau
apsispręsti.

Individualūs pritaikymai

Su gamintoju aptarkite visus individualius pritaikymus, kurie jums reikalingi. Tai gali apimti
interjero sprendimus, baldų ir kitus asmeninius elementus.



Dalykai, apie kuriuos svarbu pagalvoti prieš užsakant surenkamą
namą

Pristatymo ir montavimo tvarka

Suplanuokite, kaip komponentai bus pristatyti ir surenkami ant statybos vietos. Būtinai
nustatykite tvarkaraštį ir susitarimus su montuotojais arba savarankišku montavimu.

Ar galiu savarankiškai surinkti gamykloje paruoštą namą?

Tai priklauso nuo surenkamo namo tipo ir jūsų patirties bei įgūdžių lygio. Kai kurie
surenkami namai, ypač kitų tipų, tokie kaip modularūs namai, gali būti sudėtingesni ir
reikalauja specialių įgūdžių bei įrankių. Kitos rūšys, tokios kaip kitos surenkamosios namų
konstrukcijos, gali būti labiau tinkamos savarankiškam montavimui.

Savarankiškai statant surenkamą namą, svarbu laikytis gamintojo nurodymų ir montavimo
instrukcijų. Taip pat reikia įsitikinti, kad visi darbai atitinka vietos statybos kodeksus ir
taisykles.

Jeigu esate neįsitikinę savo gebėjimais, geriau pasamdyti profesionalų, kuris sugebės
užtikrinti, kad namas bus surenkamas teisingai ir saugiai. Tai užtikrins, kad galutinė
konstrukcija būtų patvaria ir atitiktų visus reikalavimus.

https://sipnamelis.lt/product-category/moduliniai-nameliai/surenkami-nameliai/

